
I 
# # 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И X И И С К О Г О Р А Й О И А 

Т В Е Р С К О Й О В Л А С Т И 

П О С Т А Н О В JI Е I I И I: 

От 27.03.2019 № 146-1-па 

Об утверждения Порядка создания 
координационных или совещательных органов в 
области развития малого и среднего 
предпринимательства Максатихинского района 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных органов в 
области развитие малого и среднего предпринимательства Максатихинского района 
согласно приложению 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Максатихинского района, начальника Финансового управления 
администрации района Серову С.М. 

Глава Максатихинского района К. (аскин 

\Т 
г 


